

แบบรายงานสรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน กรกฎาคม พ.ศ.2563

องค์การบริหารส่วนตำบลด่านขุนทด อำเภอด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา

วันที่ 31 กรกฎาคม พ.ศ.2563

ลำดับ	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	และราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่ และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
1	จัดซื้อชุดสาริการประกอบอาหารที่ถูกสุขลักษณะ (หมวก,ผ้ากันเปื้อน) จำนวน 90 ชุด	13,500.00	13,500.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านชาติสติเกอร์ เสนอราคา 90*150=13,500 บาท	ร้านชาติสติเกอร์ ตกลงซื้อ 13,500 บาท	เป็นผู้มีอาชีพค้าขายโดยตรง	ใบสั่งซื้อ เลขที่ 56/2563 ลงวันที่ 10 กรกฎาคม 2563
2	จัดซื้อไม้ตบไฟพร้อมด้ามจับ จำนวน 5 อัน	5,000.00	5,000.00	เฉพาะเจาะจง	ร้าน เจ บี ไฟร์ จำนวน 5*1,000=5,000 บาท	ร้าน เจ บี ไฟร์ จำนวน 5*1,000=5,000 บาท	เป็นผู้มีอาชีพค้าขายโดยตรง	ใบสั่งซื้อ เลขที่ 57/2563 ลงวันที่ 10 กรกฎาคม 2563
3	จัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน 4 รายการ	4,705.00	4,705.00	เฉพาะเจาะจง	ร้าน เอส เอส ซ็อบ เสนอราคา 4,705 บาท	ร้าน เอส เอส ซ็อบ ตกลงซื้อราคา 4,705 บาท	เป็นผู้มีอาชีพค้าขายโดยตรง	ใบสั่งซื้อ เลขที่ 58/2563 ลงวันที่ 13 กรกฎาคม 2563
4	จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน 11 รายการ	34,650.00	34,650.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านโอพีเอสเทค เสนอราคา 34,650 บาท	ร้านโอพีเอสเทค ตกลงซื้อราคา =34,650 บาท	เป็นผู้มีอาชีพค้าขายโดยตรง	ใบสั่งซื้อ เลขที่ 59/2563 ลงวันที่ 15 กรกฎาคม 2563
5	จัดซื้อต้นไม้โครงการปลูกต้นไม้และปลูกป่าเฉลิมพระชนมพรรษาครบ 68 พรรษา	18,000.00	18,000.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านสวนหม่อมกะแดง เสนอราคา 18,000 บาท	ร้านสวนหม่อมกะแดง ตกลงซื้อราคา 18,000 บาท	เป็นผู้มีอาชีพค้าขายโดยตรง	ใบสั่งซื้อ เลขที่ 60/2563 ลงวันที่ 20 กรกฎาคม 2563
6	จัดซื้อพัดลไอเย็น (ศพด.2ศูนย์ฯ2 เครื่อง) รวมจำนวน 4 เครื่อง	26,000.00	26,000.00	เฉพาะเจาะจง	ร้าน พี พี แอร์ แอนด์ เซอวิส เสนอราคา4*6,500=26,000 บาท	ร้าน พี พี แอร์ แอนด์ ตกลงซื้อราคา4*6,500=26,000 บาท	เป็นผู้มีอาชีพค้าขายโดยตรง	ใบสั่งซื้อ เลขที่ 61/2563 ลงวันที่ 30 กรกฎาคม 2563
7	จัดซื้อทรายอะเบท จำนวน 9 ถัง	27,000.00	27,000.00	เฉพาะเจาะจง	สก.บริการสาธารณสุขน. เสนอราคา 9*3,000=27,000 บาท	สก.บริการสาธารณสุข น.ตกลงซื้อราคา 9*3,000=27,000 บาท	เป็นผู้มีอาชีพค้าขายโดยตรง	ใบสั่งซื้อ เลขที่ 62/2563 ลงวันที่ 30 กรกฎาคม 2563

8	จัดซื้อวัสดุก่อสร้างโครงการปรับสภาพแวดล้อมที่อยู่อาศัยสำหรับคนพิการ ผู้สูงอายุ ฯ ประจำปี 2563	50,000.00	50,000.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.โรสวัสดุดและเกษตร เสนอราคาชุดละ 50,134 บาท	หจก.โรสวัสดุดและเกษตร ตกลงซื้อราคา 50,000 บาท	เป็นผู้มีอาชีพค้าขายโดยตรง	ใบสั่งซื้อ เลขที่ 63/2563 ลงวันที่ 30 กรกฎาคม 2563
9	จ้างเหมาบริการจัดทำป้ายไวณิลพระบรมฉายาลักษณ์สมเด็จพระเจ้าอยู่หัวมหาวชิราลงกรณ์ รัชกาลที่ 10	792.00	792.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านวิปรีน สาขาด่านขุนทด เสนอราคารวม 792 บาท	ร้านวิปรีน สาขาด่านขุนทด รับราคารวม 792 บาท	เป็นผู้มีอาชีพรับจ้างโดยตรง	ใบสั่งจ้าง เลขที่ 43/2563 ลงวันที่ 8 กรกฎาคม 2563
10	ซื้อรถบรรทุก (ดีเซล) ขนาด 1 ตัน ปริมาตรกระบอกลูบไม่ต่ำกว่า 2,400 cc	750,000.00	750,000.00	เฉพาะเจาะจง	บจก.แกรนด์ไทร์ฟ เสนอราคา 750,000 บาท	บจก.แกรนด์ไทร์ฟ รับ ราคา 750,000 บาท	เป็นผู้มีอาชีพขายโดยตรง	สัญญาซื้อ เลขที่ 5/2563 ลง วันที่ 22 กรกฎาคม 2563